Início em 03/06/2025, às 16:31hs, e término em 24/06/2025, às 16:30hs. LANCE 

MÍNIMO: R$ 363.893,68, correspondente a 70% do valor da avaliação atualizado. 

DESCRIÇÃO DO BEM: DIREITOS AQUISITIVOS DERIVADO DE COMPROMISSO 

DE VENDA E COMPRA (R.10) QUE OS EXECUTADOS POSSUEM SOBRE O 

APARTAMENTO NÚMERO 132 (CENTO E TRINTA E DOIS), LOCALIZADO NO 13º 

ANDAR OU 14º PAVIMENTO DE EDIFÍCIO ITAIMBÉ, SITUADO A RUA FERE 

CORREA, Nº 113, NESTA CIDADE, contendo dois corredores, living-sala de jantar, três 

dormitórios, dois banheiros, cozinha, dois quartos de despejo, terraço de serviço com tanque e